
Enti Convenzionati 
     

Ragione Sociale azienda 
convenzionata 

Indirizzo sede legale azienda convenzionata Stipula Scadenza 

 
Museo e Parco Vulcanologico del 
Comune di San Venanzo 
Sindaco Sig. Marsilio Marinelli 

Piazza Roma, 21 
05010 Terni (TR) 
Tel. 075 875123 
Fax 075 875404 

03/10/2019 02/10/2024 

Studio Geologico 
Dott. Geol. Maurizio Battistoni 

Via Ugo Foscolo, 4 
06053 S. Nicolò di Celle (PG) 
Tel. 075 974740 
Cell. 348.3333736 
E-mail: maurizio.battistoni@libero.it 

18/02/2021 17/02/2026 

Studio Tecnico Geologico 
Dott. Geol. Stefano Liti 

Viale Roma 5/M 
05021 Acquasparta (TR) 
Tel. 0744 930647 
E-mail: stefanoliti@interfree.it 

26/02/2021 25/02/2026 

SGA Studio Geologi Associati 
Geol. Luciano Faralli, Geol. Nello 
Gasparri, Geol. Riccardo Piccioni, 
Geol. Luca Domenico Venanti 

Via XX Settembre, 76 
06124 Perugia (PG) 
Tel. 075 5721231 
Fax 075 5721231 
E-mail: info@studiogeologiassociati.eu 

26/02/2021 25/02/2026 

Studio di Geologia, Idrogeologia e 
Geotecnica 
Dott. Luigi Morgoni 

Via G.B. Velluti, 118 
62100 Macerata (MC) 
Cell. 338.9562759 
E-mail: morgoni.geo@gmail.com 

27/05/2021 26/05/2026 

Osservatorio Sismico "A. Bina" 
(Perugia) 

Borgo XX Giugno, 74 
06121 Perugia (PG) 
Tel. 075 35132 
E-mail: m.arcaleni@libero.it 

23/09/2021 22/09/2026 

Studio Geologico 
Dott. Geol. Diego Albini 

Piazza Martiri della Libertà, 14 
06023 Gualdo Tadino (PG) 
Tel. 075 916435 
Cell. 347.7334566 
E-mail: geoalbini@gmail.com 

29/09/2021 28/09/2026 

CRUST (Centro InteRUniversitario per 
l’Analisi SismoTettonica) 
Prof.ssa Giuseppina Lavecchia 

E-mail:giuseppina.lavecchia@unich.it 

Via dei Vestini, 31 
66010 Chieti Scalo (CH) 

28/10/2021 27/10/2026 

Studio Geologico 
Dott. Geol. Massimiliano Mazzocca 

Via Rendano, 7 
87040 Castrolibero (CS) 
Sede operativa: Via San Girolamo 55/a (PG) 
Cell. 338.7542374 
E-mail: massimiliano.mazzocca@gmail.com 

13/03/2022 12/03/2027 

Cementerie Aldo Barbetti S.P.A. 
Ufficio Risorse Umane 

Corso Garibaldi, 81 
06024 Gubbio (PG) 
Tel. 075 92381 
E-mail: fabio_benedetti@barbetti.it 
E-mail: info@barbetti.it 

16/03/2022 15/03/2027 

Wisepower S.r.l. 
Dott.ssa Valentina Bacchettini 

Via F. Innamorati, 15 
06123 Perugia (PG) 
Tel. 075 5847210 
Cell. 393.2090387 
E-mail: valentina.bacchettini@wisepower.it 

16/03/2022 15/03/2027 
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Enti Convenzionati 
     

TECNOGEO snc 
Dott. Geol. Stefano Bellaveglia 
Dott. Geol. Riccardo Maria Bistocchi 

Str. San Vetturino, 1 
06126 Perugia (PG) 
Tel. 075 5837466 
E-mail: info@tecnogeo.it 

20/04/2022 19/04/2027 

IGR S.r.l. (Studio GHEOS - Geologi 
Associati) 
Dott. Geol. Flavio Buratti 
Dott. Geol. Gabrio Romani 

Via A. Manzoni n. 82 
06135 Perugia (PG) 
Tel. 075 3722276 
E-mail: info@gruppoigr.com 
E-mail: f.buratti@gruppoigr.com 
E-mail: g.romani@gruppoigr.com 

20/04/2022 19/04/2027 

Studio Geologico 
Dott.ssa Geol. Silvia Rossi 

Viale Patrono d’Assisi, 66/A 
06081 Assisi (PG) 
Cell. 338.3297663 
E-mail: rossisilvia06@gmail.com 

26/04/2022 25/04/2027 

Labortek S.r.l. 
Sig. Pasquale Gravina 

Via Martucci, 17 
81055 S. Maria C.V. (CE) 
Tel. 0823 797119 
Fax 0823 587830 
Cell. 393.9190098 
E-mail: info@labortek.it diagnostica@labortek.it 

12/05/2022 11/05/2027 

GEOPROBING 
Dott. Geol. Francesco Becattini 

Strada Perugia - Ponte Valleceppi, n. 96 
06135 Ponte Valleceppi (PG) 
Cell. 347.6434222 
E-mail: info@geoprobing.it 

15/06/2022 14/06/2027 

CNR-IRPI (Istituto di Ricerca per la 
Protezione Idrogeologica) 

Via Madonna Alta, 126 
06128 Perugia (PG) 
Tel. 075 5014410 
Fax 075 5014420 
E-mail: segreteria@irpi.cnr.it 

15/06/2022 14/06/2027 

GEOSYSTEM (Studio Associato di 
Geologia, Progettazione e Ambiente) 
Dott. Geol. Davide Lo Conte 

Piazza del Commercio, 4 
05018 Orvieto Scalo (TR) 
Tel./Fax 0763 301029 
Cell. 331.5832380 
E-mail: geosystem.ds@libero.it 

16/06/2022 15/06/2027 

TECNOSTUDI AMBIENTE S. r.l. 
DOTT. Carlo Gazzetti 

Via Sardegna, 50 
00187 Roma (RM) 
Cell. 348.5911404 
E-mail: carlo.gazzetti@tecnostudiambiente.it 

14/07/2022 13/07/2027 

Società Geologica S.r.l. 
Dott. Geol. Luca Latella 

Via G. Vitalone, 18 
05100 Terni (TR) 
Tel./ Fax 0744 402427 
E-mail: info@societageologica.it 

22/07/2022 21/07/2027 

COLACEM S.p.A. Via della Vittorina, 60 
06024 Gubbio (PG) 
Tel. 075 9240 1 
Fax 075 9240471 
E-mail: info@colacem.com 

13/09/2022 12/09/2027 

Studio Geologico 
Dott. Geol. Vincenzo Colagiacomo 

Via Abate Aligerno, 83 
03043 Cassino (FR) 
Tel. 0776 1801004 
Cell. 338.9562213 
E-mail: geo4cassino@virgilio.it 
E-mail: Colagiacomov@gmail.com 

19/09/2022 18/09/2027 
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Enti Convenzionati 
     

Studio di Geologia Applicata 
Dott. Geol. Giancarlo Cantarelli 

Via Oberdan, 49 
06034 Foligno (PG) 
Tel. 0742 482540 
Cell. 335.5865949 
E-mail: cantarelligiancarlo58@gmail.com 

20/10/2022 19/10/2027 

ISMES S.p.A. 
Dott. Matteo Santoro 
(Guidonia M. - Roma) 
Dott. Geol. Remo Ricco  
E-mail: remo.ricco@ismes.it 

CESI S.p.A.  
Via Raffaele Rubattino, 54 
20134 Milano (MI) 
Tel. 02 21251 
Fax 02 21255440 

02/03/2023 01/03/2028 

 Consorzio Hirpinia AV 
 HR Manager – Paolo Cartasegna  
E-mail: p.cartasegna@hirpinia-av.it 

Cell. 333.2441799 
HR – Serena Amendola  

E-mail: s.amendola@hirpinia-av.it 
  Segreteria Direzionale: 
  Antonella Barrasso   
E-mail: a.barrasso@hirpinia-av.it 

Via G.V. Bona, 65 
00156 Roma (RM)  
Cell. 349.6302066  
 

26/04/2023 25/04/2028 

OKKIOXOKKIO S.R.L. 
 

Viale Firenze, 148 
06034 Foligno (PG)  
Tel. 0742 22237 

  Cell. 345.0397426 
  E-mail: manuela.okkio@gmail.com 

26/04/2023 25/04/2028 

Studio Geologico Dott. Giuseppe 
Caracciolo 
 

Via del Rivo n°20/E 
05100 – Terni (TR) 
Tel. 0744 441275 
Fax 0744 1924360 
E-mail: info@studiogeologiacaracciolo.it 

14/06/2023 13/06/2028 

CNR-IOM 
Dr. Stefano Fabris 
E-mail: fabris@iom.cnr.it 
 

l’Istituto Officina dei Materiali del CNR  
Strada Statale 14 - km 163,5  
Area Science Park Basovizza  
34149 Trieste (TS) 
E-mail: amministrazione@iom.cnr.it 
E-mail: istituto@iom.cnr.it 
Tel. 040 3756411 

14/06/2023 
 

13/06/2028 

EAUT Ente Acque Umbre-Toscane 
(Dott.ssa Laura Guidelli) 
E-mail: laura.guidelli@eaut.it 
(Ing. Thomas Cerbini) 
E-mail: thomas.cerbini@eaut.it 

Via Ristoro d'Arezzo, 96  
52100 Arezzo (AR) 
Tel. 0575 2977 1 diretto: 0575 2977 206 
www.eaut.it 

20/06/2023 
 
 

19/06/2028 
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